



STRAND KOMMUNE

## Spørsmål og svar dokument nr. 1

### Spørsmål 1:

Under Jørpeland ungdomsskole må vi vite dimensjon på filterlue, og om Vex 4,5 er ny eller gammel type. Sikreste er at de finner ut mål på filtrene.

### Svar 1:

Mål på 36.05 Nisselue er 44 x 44 x 44 cm.

Mål på 36.06 Vex 4,5 plastramme er 59,2 x 48 x 49 cm (b x l x h)

Vex 4,5 er gammel type.

### Spørsmål 2:

JUS Hbygg (paviljong) – System 36.14, 36.15, 36.16 og 36.17 er ikke listet i Vedlegg 1 – Prisskjema ventilasjon.

### Svar 2:

Disse systemene skal ikke inkluderes i tilbudet.

### Spørsmål 3:

1253 Førland barnehage – System 36.01 er ikke listet i Vedlegg 1 – Prisskjema ventilasjon.

1254 Bekkevegen – System 36.01 er ikke listet i Vedlegg 1 – Prisskjema.

### Svar 3:

Disse systemene er nå lagt til Vedlegg 1 – Prisskjema.

### Spørsmål 4:

1306 PUH Langelandsmoen – System 36.02 til 36.19 er ikke listet i Vedlegg 3 – Oversikt over filter og reimer. Kommer det en oppdatert liste eller forholder vi oss til det som foreligger?

### Svar 4:

Vedlegg 3 er oppdatert med filter for 1306 PUH Langelandsmoen – System 36.02 til 36.19. Her er det Villavent VX-400/700E som brukes.

Filter: ART.NO: 5888 Villavent F7 Filter system air.

**Spørsmål 5:**

I Vedlegg 3 (Jørpeland) står det på post 1000 Rådhus og 1002 Torghuset at det skal leveres filter VW 06-85. Antar dere mener SW 06-85? VW eksisterer ikke.

**Svar 5:**

Her brukes VS 10-85. Dette er endret i Vedlegg 3.

**Spørsmål 6:**

I vedlegg 3 (Jørpeland) står det på post 1204 Jørpeland at 36.05 Nisselue skal leveres, men det står ikke oppgitt dimensjon. Hva skal prises?

**Svar 6:**

Dimensjonen på nisselue er 44 x 44 x 44 cm.

**Spørsmål 7:**

I vedlegg 3 (Jørpeland) står det på post 1303 Jonsokberget at det skal leveres reim «MT 10-85 F7». Dette er ikke reim, men en filterkode. Ber om å få oppgitt korrekt reim-kode.

**Svar 7:**

Det stemmer at det er filtertype, og den er nå flyttet over til filter-kolonnen i Vedlegg 3.

**Spørsmål 8:**

I vedlegg 3 (Jørpeland) står det på post 1306 PUH 36.01 at det skal leveres SM 10-85. Antar dere mener SM 05-85?

**Svar 8:**

Det stemmer at det skal leveres SM 10-85.

**Spørsmål 9:**

I vedlegg 1, fane «Pris – arbeid, produkter, påslag» står det at luftfilter skal være testet etter NS-EN 779.2002. Denne er ikke gjeldende lenger. Mener dere EN-779-2012?

**Svar 9:**

Følgende krav stilles til luftfiltrene: Filterklasse (ISO16890) ePMI 85% og (EN 779:2012) minimum F7.

**Merk at** alle endringer i Vedlegg 1 og Vedlegg 3 er merket med gult.

Strand kommune, 12.07.2018.